
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Zambrów do sporządzania aktów pełnomocnictwa 
do głosowania oraz wykonywania czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na 

członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 
z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 161/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Jolancie Barbarze Gronostajskiej - Sekretarzowi Miasta Zambrów upoważnienia do: 

1) sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) wykonywania czynności związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: AE5DDE2A-156D-4156-9A1F-83A1FC205B11. Podpisany Strona 1




